Utaf de föreläsningar, som Rector då nyligast förehafft med sina 
Disciplar, följer här en specification, som utwisar hwilka stycken 
honom .tilhöre at föredraga den der studerande ungdomen. Som 
det kunde icke låta gjöra sig at förehafwa alla stycken på så kort 
tid, så examinerades förnämligast uti följande, och alt på Latin utaf 
Cathedren. 

Ad p. 227. 

[228. 177 4.] Series Prrelectionum quas Discentibus Classis 
Supremre in Regio Lyceo Holmensi per transactum Jnter
vallum publice proposuit; Et jam Examini MAECENA
TUM ad diem XXX Mensis Aprilis ANNI Septuagesimi 
Quarti Supra Millesirnom Septingentesimum Omni animi 
veneratione Submittit Olaus Muren Lycei Holmensis per 
plures jam annos Rector. 

(Sid. 229 blank). 

[ 23 O. 177 4. J I. In Philosophicis, Sciagraphia totius Philosophix 
in genere discipulis suis tradita, Logicam in Epitomen redactam 
ipsis explicuit, atque e jusdem Caput Pn:elim.inare de Natura 
et Constitutione Logices, Caput l :mmn de N otionibus, Caput 
II:dmn de Temtinis, Caput III:tium de Definitione, Caput IV: 
tmn de Ratiocinatione et Syllogismo absolvit; additis quibusdam 
de Veritate in genere, et ejus opposito, Falsitate, nec non de 
V eritate C er ta. 

II. In Theologicis, Suis prxlegit Discipulis Totam Theolo:. 
giam Theticam, et repetendo percurrit Articulos de Theologia 
in genere, de Scriptura Sact·a, de Deo Unitrino, de Creatione 
et Providentia Divina, de Angelis, de Homine, de Homine Jn
tegro, de Peccato, de Christo, de Gmtia Dei in Christo data, et 
denique de omnibus Spiritus Sancti Gratice Applicatricis Acti
bus, quos primum memoriter recitari curavit ad ductum Com~ 
pendii in Scholis Patrix recepti; deinde vero per breves quxstio~ 
nes [231. 1774. J et responsiones, calamo exceptas, denuo ex-

- ---· - -- - -, 
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planavit, addita dictorum classicorum e suis fontibus hausto

rum enodatione. 
III. In Hebraicis, fundamenta ejusdem -lingvre discipulis Suis 

inculcavit methodo expedita, evidenti et suis nixa rationibus; 
quibus ad finem perductis, eadem Superiores circa explicatio~ 
nem et resolutionem undeviginti, et Inferiores trium Geneseos 
capitum exacte observarunt. 

IV. In Historicis, Suis reccnsuit Discipulis Historiam Hyb
neri universalem, addita consideratione Jmperiorum Geogra
phica; nec non Historiam Patrire obiter percurrit. 

V. In Cognitione Statuum, Discentes erudivit de omnibus, 
qure ad considerationem hujus disciplina generalem pertineant. 

VI. In Sermone latino, paucis illis, qure in Historia Q. Curtii 
de Rebus Alexandri Magni restabant, absolutis, Tres libros Ci
ceronis de Officiis ad finem perduxit, deinque ad Catonem 
Majorem et caput ejus tertium inclusive pragressus est. Textum 
Auctorum Superiores cum variatione, Inferiores vero cum sim
plici in lingvam vernaculam versione interpretati sunt.